FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

E-1362

[Fecha Emision: 2025-01-10|

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-10
Hora Validacién DIAN: 09:38:18

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086675477

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-10
Direccién:  CALL1
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3155555555
Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM
# Cddigo Descripcion
1 4329S  VARILLA CLOSH AX100
2 2179  EMPAQUE CULATA DARROW DT 125 ASBESTO
3 6008  FUSIBLE DE VIDRIO REDDNDO 5-15-20-25-30 AMP
4 2358Y  DISCOS DE CLOSH DT125-175-RX115
5 4122 EMPAQUE CULATA AX100
6 2088  EMPAQUE BOCA RX-AX--DT-TS
7 2351R  PLATO-PIA[JON 42-14 SZ - R REVO
8 1008E  BUJIAT110-C70
9 1564B  SELLOS VALVULA BOXER
10 6348  PERA TROMPO STOP MANIGUETA DERECHA CUADRADO SCOOTER
11 2505  EMPAQUE BOCA V80-LB80-FS80-FR80
12 4636  TAPA CAARTER GN125
13 2505  EMPAQUE BOCA V80-LB80-FS80-FR80
14 6346  TORNILLO HEXAGONAL 8X40
15 6307D  SILICONA AUTOMOTRIZ 50G
16 6014  BOMBILLO FAROLA 1 PATA 12 VOLTIOS
17 4007  PASTILLAS DE FRENO GN125-GS125 KROSS
18 2920  POSAPIES T110
19 4007  PASTILLAS DE FRENO GN125-GS125 KROSS
20 6103  BOMBILLO FAROLA 12V 35-35 BOMBONA
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 316,200.00 0.00% 0.00

Cantidad

1.00

1.00

4.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

Factura Electronica de Venta No: TE - 1362 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-10 - 09:38:18
CUFE: f531ff03ce54d079f5d5dca4a397c1fb33d28c9e6fcd4ea281f1626d71951d15bab30d2221a405d10b02b86e34b78195

de 2025-01-02, Prefijo: TE, Rango 1355 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-01-02 Hasta: 2025-07-02

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit  IVA/IC
20,000.00 0.00
1,500.00 0.00
500.00 0.00
22,000.00 0.00
2,500.00 0.00
2,500.00 0.00
60,000.00 0.00
5,000.00 0.00
10,000.00 0.00
4,000.00 0.00
2,000.00 0.00
24,000.00 0.00
3,000.00 0.00
700.00 0.00
12,000.00 0.00
2,000.00 0.00
20,000.00 0.00
11,000.00 0.00
20,000.00 0.00
4,000.00 0.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

20,000.00

1,500.00

2,000.00

110,000.00

2,500.00

2,500.00

60,000.00

5,000.00

10,000.00

4,000.00

2,000.00

24,000.00

3,000.00

700.00

12,000.00

2,000.00

20,000.00

11,000.00

20,000.00

4,000.00

Valor

20

316,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

316,200.00

316,200.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086675477
de 2025-01-02, Prefijo: TE, Rango 1355 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-01-02 Hasta: 2025-07-02
|Fecha Emisién: 2025_01_1ol REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-10
Hora Validacién DIAN: 09:38:18

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS DIECISéIS MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CTE*#ttoik,
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